

ПОКАЗНИКИ ДОСЯГНЕНЬ У ПРОФЕСІЙНІЙ ДІЯЛЬНОСТІ ЗА 2020-2025 рр
Марчук Данііл Володимирович
асистент кафедри теорії і методика фізичного виховання

Марчук Данііл Володимирович асистент кафедри теорії і методика фізичного виховання	
1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection	1. Чистякова М Марчук В Марчук Д Козак Є Вергуш О Мазур В Макачук Б Бережок С Терещенко О Вдновлення фізичної працездатності в процесі підготовки спортсменів, які спеціалізуються в дзюдо. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. Фізичне виховання, спорт і здоров'я людини. 2024. Випуск 29 (2). 104-109 с. (Фахове видання). http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/309333/300860 2. Марина Чистякова, Володимир Марчук, Олег Вергуш Данііл Марчук, Богдан Макачук, Олексій Терещенко, Сергій Бережок. Компонентний склад тіла, як показник здоров'я молоді. Журнал Physical culture sports and health of the nation. 2023. Випуск 15 (34). 496-503 с. (Фахове видання). 3. Марина Чистякова, Андрій Ладиняк, Вадим Гоншовський, Леонід Гурман, Володимир Марчук, Данііл Марчук, Богдан Макачук, Олексій Терещенко, Сергій Бережок. Метаболічна характеристика організму спортсменок, які спеціалізуються в дзюдо, при виконанні навантаження анаеробного характеру. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. Фізичне виховання, спорт і здоров'я людини. 2023. Випуск 28 (2). 130-135 с. (Фахове видання). http://visnyksport.kpnu.edu.ua/article/view/286971/280918 4. Чистякова М Мазур В Гурман Л Ладиняк А Приходько В Марчук Д Марчук В Метод кейс-стаді у формуванні професійних компетенцій майбутніх вчителів фізичної культури. Вісник Кам'янець-Подільського національного

університету імені Івана Огієнка. 2022. Випуск 26. 150-155 с. (Фахове видання).
<http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/268864/264300>

5. Siusarchuk V, Iedynak G, Galamanzhuk L, Bavi O, Balatska L, Zoriy Y, Nakonechnyi I., Marchuk D, Dotsyuk L, Moldovan A (2021) Physiological characteristics of cadet girls while studying at the military academy. Journal of Physical Education and Sport ®(JPES), Vol 21 (Suppl. issue 5), Art 411 pp 3094 – 3101, Oct 2021 online ISSN 2247 - 806X; p-ISSN 2247 – 8051; ISSN- L = 2247 - 8051 ©JPES (скопус)
<https://efsupit.ro/images/stories/octonbrie2021/Art%20411.pdf>

6. Марчук Д Єдинак Г. Марчук Б Марчук В Бережок С Бабюк С Марчук Є Особливості морфологічного статусу учасників шкільної спортивної секції з гімнастики. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2021. Випуск 22. 50-55 с. (Фахове видання).
<http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/243324/241288>

7. А В Заїкін, Е О Жигульова, С П Рябцев, В М Марчук Д В Марчук. Педагогічні умови підготовки майбутніх вчителів фізичної культури до формування культури здоров'я молодших школярів. Збірник наукових праць. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2020. Випуск 22-27 с. (Фахове видання).
<http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/207256/207293>

8. В Слюсарчук, В Марчук, Д Марчук Порівняння загальної фізичної підготовленості двох – майбутніх офіцерів прикордонників та Збройних Сил України під час першого року навчання у військових академіях. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2020. Випуск 18. 44-51 с. (Фахове видання).
<http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/216849/216934>

	9. В Мзур, А Петров, О Скавронський, М Чистякова, В Марчук, Д Марчук, Д Совтисік, Б Макачук. Вдосконалення рухових якостей спортсменів, які спеціалізуються у дзюдо, на етапі попередньої базової підготовки. Вісник Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2020. Випуск 19. 31-35 с. (Фахове видання). http://visnyk-sport.kpnu.edu.ua/article/view/226688/226445
2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір	1. Патент на корисну модель № 2024 04038. ПРИСТРІЙ ДЛЯ ДИНАМІЧНОГО ПОСТУРАЛЬНОГО КОНТРОЛЮ Винахідники: Стадник Володимир Володимирович, Ладиняк Андрій Богданович, Червінська Оксана Степанівна, Марчук Данііл Володимирович, Хомич Анатолій Вікторович, Давибіда Наталія Олегівна. Дата подання 13.08.2024
3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора)	
4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензії, конспекти лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих	1. Плахтій П.Д., Коваль О.Г., Марчук Д.В. Основи фізичного виховання студентської молоді навчальний посібник - вид. 2-е, стереотипне. – Кам'янець-Подільський: ПП «Віт'АДрук», 2023. - 312 с. 2. П.Д. Плахтій, В.М. Марчук, Д.В. Марчук. Фізіологічні основи рухової активності людини. Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2020. 1 електрон. оп. диск (CD-ROM; 12 см. Об'єм даних 0,5 МБ. Обл.-вид. арк. 7,2

програм і інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування	http://el.ar.kpnu.edu.ua:8081/xmui/bitstream/handle/123456789/5545/Fiziologichni-osnovy-rukhovoi-aktivnosti-liudyny-praktykum-testy-i-zavdanni-a-dia-samosti-ni-pidhotovky.pdf?sequence=1&allowed=y 3. Бабюк С М, Марчук В М, Ючишин ЮВ Теорія і методика гімнастичних загальнорозвивальних вправ. Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2020. 1 електрон. опт. диск (CD-ROM); 12 см. Об'єм даних 0,5 Мб. Обл.-вид. арк. 7,2 http://el.ar.kpnu.edu.ua:8081/xmui/bitstream/handle/123456789/3723/Teorii-i-metodykhi-mastychnykh-zahalnorozvyvaiuchykh-vprav.pdf?sequence=1&allowed=y 4. Бабюк С М, Марчук В М, Ючишин ЮВ Теорія і методика гімнастичних організуючих вправ. Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2020. 1 електрон. опт. диск (CD-ROM); 12 см. Об'єм даних 0,5 Мб. Обл.-вид. арк. 7,2 http://el.ar.kpnu.edu.ua:8081/xmui/bitstream/handle/123456789/3724/Teorii-i-metodyknavchanni-a-hi-mastychnym-organizuiuchy-vprava-m.pdf?sequence=1&allowed=y
5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня	
6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня	
7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад	
8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або	

відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індeksuється в бібліографічних базах	
9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю)	

10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проєктах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання “суддя міжнародної категорії”	
11) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою)	
12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій	1. Марчук Д В, Марчук В М, «Методика застосування інформаційно-інноваційних технологій у викладанні теорії і технологій оздоровчо-рекреаційної рухової активності». Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти збірник наукових праць [Електронний ресурс] / [редкол.: І. І. Стасюк (відп. ред.) та ін.]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2025. 2. Марчук В М, Марчук Д В, «Методика розвитку швидкісно-силових якостей дітей 9-14 років у спортивній гімнастиці». Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти збірник наукових праць [Електронний ресурс] / [редкол.: І. І. Стасюк (відп. ред.) та ін.]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2025. 3. Марчук Д В, Марчук В М Відоманість тренувальних занять у спортивній гімнастиці. Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти збірник наукових праць [Електронний ресурс] / [редкол.: І. І. Стасюк (відп. ред.) та ін.]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2025. Випуск 14.

Присвячено 75-річчю факультету фізичної культури 98-105 с.

4. Марчук Д В Оздоровча фізична культура та фітнес: значення для сучасного суспільства. Збірник за підсумками звітної наукової конференції викладачів, докторантів і аспірантів [Електронний ресурс]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2025. Випуск 24. 835-837 с.

https://drive.google.com/file/d/1NDbPdT0mPbMMs_wf_gpTh_wl7G4_WGmJe_wRX/view

5. Марчук Д В, Теорія і методика гри в теніс та бадмінтон як складова фізичної культури студентської молоді. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2025. Випуск 17. 180-182 с.

6. Марчук Д В, Марчук В М Організаційно методичні засади системи фізичного виховання учнів загальноосвітньої школи. Збірник за підсумками звітної наукової конференції викладачів, докторантів і аспірантів [Електронний ресурс]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2024. Випуск 23. 828-831 с.

7. В М Марчук, Д В Марчук, Ю В Юрчишин, Організаційні форми фізичного виховання дітей в школі. Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти збірник наукових праць [Електронний ресурс] / [редкол.: І. І. Стасюк (відп. ред.) та ін.]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2024. Випуск 13. 89-95 с.

8. Марчук Д В, Марчук В М, Бабюк С. М, Юрчишин Ю В, Спортивна наука як інноваційна умова розвитку гімнастичних дисциплін Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти збірник

наукових праць [Електронний ресурс] / [редкол.: І. І. Стасюк (відп. ред.) та ін.]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2024. Випуск 13. 95-100 с.

9. Марчук Д. В., Фізичне виховання та фізичні вправи є важливими потребами людини. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. [Електронне видання]. 2024. Випуск 16. 234-237 с.

<https://drive.google.com/file/d/1cDUuEA21UbEgTvyeQ4RlxoLF7ukL0U0/view>

10. Марчук Д. В., Марчук В. М. Вплив занять гімнастикою на процес фізичного виховання дітей та молоді. Збірник за підсумками звітної наукової конференції викладачів, докторантів і аспірантів. [Електронний ресурс]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2023. Випуск 22. 618-620 с.

11. Марчук Д. В., Психологічні особливості дівчат 7-8 років, які займаються гімнастикою. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. [Електронне видання]. 2023. Випуск 15. 330-332 с.

<https://drive.google.com/file/d/18Yc9fRCwNDrupSZs9ai7HqkAvNXUjU/view>

12. Кротов Г. В., Питомець О. П., Марчук Д. В. Диференційований підхід до навчання гімнастичних вправ молодших школярів з різним типом тілобудови. Науковий часопис НПУ імені М. П. Драгоманова. 2022. Випуск 3К(147). 207-211 с.

13. Марчук Д. В., Марчук В. М. Особливості впровадження оздоровчих технологій під час навчання гімнастичних вправ учнів початкової школи. Збірник за підсумками звітної наукової конференції викладачів, докторантів

іаспірантів [Електронний ресурс]. Кам'янець-Подільський: Кам'янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка, 2022. Випуск 21. 345- 347 с.

14. Ючишин Ю В, Мрчук Д В, Бабюк С М, Мрчук М В Метод «Табату» та спеціальна фізична підготовка юних гімнасток. Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти: збірник наукових праць. 2022. Випуск 11. С 98-103.

<https://sport.kaf.kpnu.edu.ua/wp-content/uploads/2024/02/formuvanni-a-zdorovoho-sposobu-zhytti-a-studentskoi-ta-uchni-vs-koi-molodi-zasobamy-osvity.-vyp.11.pdf#page=98>

15. Мрчук Д В Особливості методики корегуючої гімнастики для дітей старшого дошкільного віку. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2022. Випуск 13. 80-81 с.

16. Ючишин Ю В, Місін В М, Мрчук Д В Застосування інформаційних та інноваційних технологій під час реалізації оздоровчої фізичної активності. Формування здорового способу життя студентської та учнівської молоді засобами освіти: збірник наукових праць. 2022. Випуск 11. С 103-110.

<https://sport.kaf.kpnu.edu.ua/wp-content/uploads/2022/07/formuvanni-a-zdorovoho-sposobu-zhytti-a-studentskoi-ta-uchni-vs-koi-molodi-zasobamy-osvity.-vyp.11.pdf#page=103>

17. Мрчук Д В Проблеми побудови занять оздоровчими видами гімнастики. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2021. Випуск 12. 88-89 с.

18. Мрчук Д В Оздоровча спрямованість тренувального процесу гімнастів 7-8

	рокі в як актуальна педагогічна проблема. Збірник наукових праць молодих вчених Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка. 2020. Випуск 11. 106 с.
13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік	
14) керівництво студентом який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою керівництво студентом який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських	1. Головний секретар змагань 01-03.05.2025р. Відкритий особистий чемпіонат міста Кам'янець-Подільський зі стрибків на батуті (стрибки на акробатичній доріжці) м Кам'янець-Подільський 2. Головний секретар змагань 12-15.06.2025р. Відкритий особистий чемпіонат Хмельницької області зі стрибків на батуті (стрибки на акробатичній доріжці). м Кам'янець-Подільський 3. Головний секретар змагань 18-21.12.2025р. Відкритий особистий чемпіонат Хмельницької області зі стрибків на батуті (стрибки на акробатичній доріжці). м Кам'янець-Подільський 1. Присвоєння суддівської категорія (з спортивної гімнастики) посвідчення №29. I (перша) Дата присвоєння 03.03.2025. Гонтківський Вталій Володимирович 22-26.04.2025 Кубок України (Кропивницький) Команда медаль 2 місце Опорний стрибок 2 місце Паралельні бруси 5 місце Кінь махи 7 місце

мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією, робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу

Кіляця 8

02-05.09.2025 Дорослий чемпіонат України ЧУ (Київ)

Опорний стрибок 1 місце

Паралельні бурси 4 місце

Гонтківський Владислав Володимирович

22-26.04.2025 Кубок України (Кропивницький)

2 місце - у команді м Хмельницького

5 місце - особиста першість

2 місце - вільні вправи

4 місце - кінь

7 місце - кінця

3 місце - опорний стрибок

2 місце - бруси

4 місце - поперечина

2-5.09.2025 Дорослий Чемпіонат України (Київ)

2 місце у команді м Хмельницького

7 місце - особиста першість

7 місце - вправи на коні

6 місце - кінця

6 місце - опорний стрибок

8 місце - бруси

8 місце - поперечина

Мандаліна Богдан Юрійович

02.09.2025 Чемпіонат України (Київ)

У складі команди 3 - місце

16.10.2025 Чемпіонат Області (Хмельницький)

2 - місце багатоборство

4-8.11.2025 Чемпіонат України (Хмельницький)

3 місце багатоборство

2 місце команда

	Петренко Іван Сергійович КУ – 2 (Кропивницький) 22-26.04.2025 ЧУ – 3 (Київ) 02-05.09.2025 Любченко Олександр Сергійович 02.04.2025 Чемпіонат Хмельницької обл. Багатоборство 2 місце 22-26.04.2025 Кубок України з гімнастики спортивної серед дорослих (Кропивницький) Командою 2 місце 02-05.09.2025 Чемпіонат України з гімнастики спортивної (Київ) посів командою 3 місце; 04-08.11.2025 Чемпіонат України серед молоді та юніорів з гімнастики спортивної, (Хмельницький), посів командою 2 місце та 2 місце у багатоборстві.
15) керівництво школярем який зайняв призове місце III –IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II –III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів –членів Національного центру “Мала академія наук України”; участь у журі III –IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II –III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів –членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня)	

16) наявність статусу учасника бойових дій (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів ЗВО)	
17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об'єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів ЗВО)	
18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн — членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів ЗВО)	
19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях	1. Секретар громадської організації «Хмельницька обласна федерація стрибків на батуті, акробатичній доріжці та подвійному мінітрамплі». Код ЄДРПОУ41274088 Дата реєстрації 10.04.2017
20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності)	

Данііл МАРЧУК

Юрі й ЮЧИШИН